



Skaaning Invest ApS

Øksebjergvej 30
4100 Ringsted
CVR-nr. 36508019

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.03.2021

Jan Skaaning
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skaaning Invest ApS

Øksebjergvej 30

4100 Ringsted

CVR-nr.: 36508019

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jan Skaaning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i virksomhedsrådgivning, investeringsvirksomhed og eje anpartar i Holdingselskabet af 12. Februar 2009 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 797 t.kr. hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.457)	(5.408)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		839.092	640.532
Andre finansielle indtægter		836	0
Andre finansielle omkostninger		(37.743)	(17.866)
Resultat før skat		796.728	617.258
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		796.728	617.258
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.000	110.000
Overført resultat		686.728	507.258
Resultatdisponering		796.728	617.258

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		2.395.558	2.456.466
Finansielle aktiver	1	2.395.558	2.456.466
Anlægsaktiver		2.395.558	2.456.466
Tilgodehavende skat		169	0
Tilgodehavender		169	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		479.418	0
Værdipapirer og kapitalandele		479.418	0
Likvide beholdninger		25.551	6.830
Omsætningsaktiver		505.138	6.830
Aktiver		2.900.696	2.463.296

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		395.558	456.466
Overført overskud eller underskud		1.905.308	1.157.672
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.000	110.000
Egenkapital		2.460.866	1.774.138
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		435.830	243.840
Anden gæld		4.000	445.318
Kortfristede gældsforpligtelser		439.830	689.158
Gældsforpligtelser		439.830	689.158
Passiver		2.900.696	2.463.296
Dagsværdioplysninger	2		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	456.466	1.157.672	110.000	1.774.138
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.000)	(110.000)
Overført til reserver	0	(60.908)	60.908	0	0
Årets resultat	0	0	686.728	110.000	796.728
Egenkapital ultimo	50.000	395.558	1.905.308	110.000	2.460.866

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapitalinteresser kr.
Kostpris primo	2.000.000
Kostpris ultimo	2.000.000
Opskrivninger primo	456.466
Afskrivninger på goodwill	(162.092)
Andel af årets resultat	1.001.184
Udbytte	(900.000)
Opskrivninger ultimo	395.558
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.395.558

I kapitalandele i kapitalinteresser virksomhed indgår koncerngoodwill på 527 t.kr.

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Holdingselskabet af 12. Februar 2009 ApS	Rødovre	ApS	10

2 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	479.418
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	(21.023)
